
18eme Indoor du Valais
WA - Indoor 18m

30 & 31 janvier 2016

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 POLTAKOVA Monika 14A 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 185 212 397
2 DUFEK Carolina 13A 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 73 45 118

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CLAVIEN Ayrton 15A 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 203 183 386

Barebow Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PICHONNAZ Maxine 12B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 161 192 353

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 OBRIST Guillaume 17C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 149 126 275
2 CORDY Maxime 8B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 89 56 145
3 SEEMATTER Luca 10B 1 BSV Rotten   188 71 53 124

Barebow Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Samantha 7B 3 BSV Rotten   188 173 177 350
2 GRAND Xenja 6B 3 BSV Rotten   188 88 102 190

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 9C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 208 218 426
2 POSSA Maria 8B 1 BSV Rotten   188 153 135 288
3 EYER Nathalie 11A 1 BSV Rotten   188 79 92 171

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Markus 11A 3 BSV Rotten   188 259 256 515
2 PALOMBA Massimiliano 4C 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 240 232 472
3 AMHERD Franz Josef 7B 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 202 228 430
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

4 METRAILLER Christian 6A 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 208 204 412
5 WERLEN Aaron 12A 3 BSV Rotten   188 66 64 130

Barebow Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 COOKE Kailash 10C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 216 215 431
2 SAVIOZ Caroline 7A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 195 207 402
3 LORETAN Chantal 11B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 178 156 334

Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FARDEL Serge 6C 3 Les Archers de l'Adret   198 251 258 509
2 DUC Alain 4D 2 Les Archers du Bisse   119 232 235 467
3 GULAS Ernest 6A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 199 205 404
4 DEBONS Pierre-Alain 9B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 198 197 395
5 VEUTHEY François 10B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 202 177 379
6 COTTER Yves 6B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 189 181 370

Bowhunter

Bowhunter Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Sasita 13C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 179 175 354

Bowhunter Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BLEIFUSS Lucas 14B 3 Bogenschützen Lyss   197 208 193 401

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 NIGGELER Svenja Annika 15B 3 Bogenschützen Lyss   197 175 212 387
2 CRITTIN Lisiane 16C 3 Les Archers de l'Adret   198 195 187 382

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 INDERMÜHLE Peter 19B 3 Bogenschützen Lyss   197 239 249 488
2 EGGER Gilbert 13A 1 Arc Club Moléson   147 242 222 464
3 KUMMER John 15A 1 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 217 225 442
4 ZURCHER Frédéric 18A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 197 206 403
5 MILITELLO Frédéric 17A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 182 211 393
6 WINZER Stefan 14B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 213 179 392
7 WITTENAAR Alex 7C 2 BSV Rotten   188 137 131 268
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Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ZURCHER Eliane 19A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 173 186 359

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BALET Nicolas 15C 3 Les Archers de l'Adret   198 225 253 478
2 XENOCOSTAS Nicholas 13C 3 Bogensportzentrum Zürich   186 226 229 455
3 DROZ Denis 7D 2 Compagnie des Archers Gland   126 230 224 454
4 NIKLAUS Peter 16B 3 Bogenschützen Lyss   197 224 222 446
5 NIGGELER Christoph 18B 3 Bogenschützen Lyss   197 216 211 427
6 HEFTI Pascal 17C 3 Les Archers de l'Adret   198 187 183 370
7 HOBI Stéphane 15B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 179 184 363
8 LORETAN Yves 14C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 176 169 345

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Marius 20C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 285 282 567
2 HORNBERGER Yann 16B 1 Les Archers des Trois Aigles   127 250 264 514

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 OBERSON Luca 14C 1 Les Ours Blancs   118 261 273 534

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VALLARO Andrea 2A 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 268 272 540
2 VARONE Justin 1B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 261 266 527
3 CLAUSEN Johann 2B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 261 248 509
4 SCHUPBACH Mathieu 17A 1 Les Archers des Trois Aigles   127 236 232 468
5 GSPONER Bastien 2D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 207 221 428

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GALDO Nathalie 2C 2 Les Archers des Trois Aigles   127 282 276 558
2 PFAMMATTER Elisabeth 1D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 255 264 519

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FUMEAUX Grégoire 2D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 284 289 573
2 RUDAZ Kenny 1D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 285 287 572
3 PFÄFFLI Thomas 1B 1 Bogenschützen Interlaken   130 283 284 567
4 CHERVET Patrick 2A 1 Bogenschützen Grasburg    128 283 279 562
5 BALZER Lukas 2B 1 Bogenschützen-Club Chur   116 279 280 559
6 GALDO Corrado 1B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 277 280 557
7 BIENZ Samuel 2B 2 Les Archers des Trois Aigles   127 278 274 552
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

8 PICHONNAZ Éric 1C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 264 279 543
9 BALZER Stefan 3B 1 Bogenschützen-Club Chur   116 264 263 527

10 VIEILLE Thierry 1A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 256 266 522
11 LOCHMATTER Sven 2A 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 266 253 519

Compound Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Sandra 17B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 278 279 557

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MARTIN Roland 3A 1 Bogenschützen Grasburg    128 279 281 560
2 TURRIAN Marcel 3A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 275 279 554 20 34
3 NOVELLO Gianni 1C 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 282 272 554 17 40
4 FLÜHMANN Hans 1A 1 Bogenschützen Grasburg    128 272 280 552
5 VALLARO Giovanni 1A 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 271 278 549
6 ANFOSSI Michel 3C 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 266 272 538
7 WIEDMER René 2C 1 Les Ours Blancs   118 266 270 536

Longbow

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 EBENER Michelle 13D 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 164 173 337
2 EYER Nathalie 10B 2 BSV Rotten   188 140 166 306
3 LUPANDINA Anna 12B 1 BSV Rotten   188 148 146 294
4 CATHREIN Joelle 8C 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 140 90 230
5 SCHMIDT Samantha 8B 2 BSV Rotten   188 112 105 217

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Markus 9B 2 BSV Rotten   188 228 241 469
2 KUMMER John 9A 2 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 218 235 453
3 JAN Marc-Henri 8D 2 Compagnie des Archers Gland   126 208 207 415
4 LABARILE Pascal 9D 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 112 114 226

Longbow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MOTTIER René 19C 3 Les Archers Associés d'Apples    180 202 199 401
2 COOKE Iain 12C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 154 154 308

Recurve

18eme Indoor du Valais - Classement définitif Page  4



Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 REHMANN Benedict 20B 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 223 236 459
2 JAN Marek 10C 2 Compagnie des Archers Gland   126 191 156 347

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BÉTRISEY Alice 13D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 238 261 499
2 CAMPANA Rachel 15D 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 225 234 459

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HUGUENIN Nicolas 15C 1 Les Ours Blancs   118 234 249 483
2 SOLLIARD Nicolas 16D 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 218 192 410
3 GNOS Maxime 12A 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 146 166 312

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRANGER Leeloo 5D 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 243 268 511
2 MARMY Audrey 6D 1 Les Ours Blancs   118 248 240 488
3 PEPPICELLI Mara 5C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 222 224 446
4 KUMMER Sarah 9D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 185 181 366
5 MARTI Aurélie 10C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 160 181 341

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 COOKE Innes 7B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 270 283 553
2 PENDVILLE Cédric 3A 3 Arc Club Jussy   131 265 270 535 22 21
3 PAPILLOUD Nathan 3B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 272 263 535 19 22
4 MEYLAN Evan 4C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 243 252 495
5 EPINEY Dany 11D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 207 211 418

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BAUDIN Jefferson 6C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 281 278 559
2 TURIN Gaëtan 7D 1 Sagittaire Genève   125 265 278 543
3 KERNEN Hervé 4B 2 Sagittaire Genève   125 268 269 537
4 FRACHEBOUD Thierry 4A 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 244 239 483
5 BONJOUR Mickael 6B 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 255 223 478
6 GUIDETTI Johan 4B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 230 235 465
7 PERSONENI Steve 5B 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 244 202 446
8 KUMMER Nils 10D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 232 210 442
9 NICOLLIER Axel 7C 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 197 239 436

10 AUBAREAU Pierre 11C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 195 195 390

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHOBINGER Céline 7C 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 274 287 561
2 DEINEKO Iliana 5C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 273 274 547
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

3 HERRERO Noelia 4A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 277 259 536
4 CLERC CAPT Natacha 9C 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 251 236 487
5 KUMMER Laurence 8D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 169 145 314

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RUFER Thomas 4B 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 281 285 566
2 HARTMANN Sirko 6A 1 Bogenschützen AARBERG    101 278 268 546
3 KAUFMANN Simon 7A 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 271 274 545
4 CAMPANA Nicolas 4A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 270 266 536
5 BERNET Jonas 3D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 265 268 533
6 FRANOV Emil 5A 1 Baselbieter Bogenschützen   106 255 263 518
7 DELGADO Thimothé 3C 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 251 256 507
8 LORETAN Maël 3B 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 253 250 503
9 ROSSI Laurent 12D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 242 239 481

10 SIGGEN Michaël 5A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 235 233 468
11 LABARILE Pascal 11C 1 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 205 247 452
12 KUMMER Patrick 7D 3 TACA Chandolin (Valais)   193 204 198 402

Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 TURRIAN Karmelina 6C 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 255 267 522
2 EMERY Barbara 5C 2 Les Archers du Bisse   119 262 258 520
3 WINTERLEITNER Ursula 8C 1 Bogenschützen-Verein Biel   111 243 231 474
4 BERGER Florence 4D 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 220 218 438
5 GUILLARD Claudine 8A 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 179 176 355

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 LABARILE Johannes 3C 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 257 278 535
2 GARAVALDI Avio 4C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 256 263 519
3 GUTJAHR Joe 5B 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 255 258 513
4 GEISSBERGER René 6D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 252 258 510
5 FILLER Wolfgang 8D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 238 259 497
6 HÖHLER Jörg 10A 1 Bogenschützen Oberaargau   136 248 232 480
7 WINTERLEITNER Alex 11B 1 Bogenschützen-Verein Biel   111 243 230 473
8 BETTEX Teddy 12C 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 229 227 456
9 MARTIN Daniel 7A 2 Les Archers des Trois Aigles   127 233 220 453

10 GNOS Stefan 9A 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 225 225 450
11 DECLERCQ Eric 8A 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 236 205 441

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 VALLARO Aurora 20A 3 Compagnie des Archers de la Tour   158 241 246 487
2 MARET David 15D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 241 242 483
3 HISCHIER Tobias 5B 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 220 217 437
4 DUC Zélia 12D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 192 209 401
5 PANARRA Ricardo 9D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 193 170 363
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

6 FONTANNAZ David 6D 2 Les Archers des Trois Aigles   127 148 167 315

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 ZIMMERMANN Simeon 16A 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 203 190 393
2 FILLIGER Alexander 13B 1 BSV Rotten   188 186 162 348
3 MITTAZ Jérôme 14D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 185 159 344
4 SCHÖTZAU Lars 17B 3 Bogenschützen Lyss   197 188 153 341
5 DUMMERMUTH Severin 13B 3 Bogenschützen Lyss   197 152 184 336
6 HISCHIER Simon 10A 2 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 159 168 327
7 BREGY Rilana 5A 2 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 139 173 312
8 LOPES GOUVEIA Fernando 5D 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 134 150 284
9 SALAMIN Lise 11D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 145 131 276

10 FRONIUS Luis 18A 1 BSV Rotten   188 125 129 254
11 CARDINAUX Olivier 8A 2 Les Archers des Trois Aigles   127 131 121 252
12 ZIMMERMANN Robert 14D 3 Oberwalliser Bogenschützenverein Gampel 150 114 121 235
13 STINGER Hubert 9C 2 BSV Rotten   188 103 129 232
14 AMHERD Jasmine 9B 1 BSV Rotten   188 104 96 200
15 ALBRECHT Peter 14A 1 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 112 81 193
16 PERROLLAZ Ingrid 10A 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 88 82 170
17 PERROLIAZ Yanik 9A 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 211 35 29 64
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A. de la Tour Sion 1
METRAILLER Christian 6A 2 Barebow Hommes 412
DEBONS Pierre-Alain 9B 3 Barebow Master Hommes 395
VEUTHEY François 10B 3 Barebow Master Hommes 379

11862 BSV Rotten 1
SCHMIDT Markus 11A 3 Barebow Hommes 515
SCHMIDT Samantha 7B 3 Barebow Junior Dames 350
POSSA Maria 8B 1 Barebow Dames 288

1153

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Bogenschützen Lyss 1
INDERMÜHLE Peter 19B 3 Bowhunter Hommes 488
NIKLAUS Peter 16B 3 Bowhunter Master Hommes 446
NIGGELER Christoph 18B 3 Bowhunter Master Hommes 427

13612 Les Archers de l'Adret
BALET Nicolas 15C 3 Bowhunter Master Hommes 478
CRITTIN Lisiane 16C 3 Bowhunter Dames 382
HEFTI Pascal 17C 3 Bowhunter Master Hommes 370

12303 Archers Asso. Apples
ZURCHER Frédéric 18A 3 Bowhunter Hommes 403
MILITELLO Frédéric 17A 3 Bowhunter Hommes 393
ZURCHER Eliane 19A 3 Bowhunter Master Dames 359

11554 C.A.Lausanne 1
WINZER Stefan 14B 1 Bowhunter Hommes 392
HOBI Stéphane 15B 1 Bowhunter Master Hommes 363
HOBI Sasita 13C 1 Bowhunter Cadet Dames 354

1109

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Trois Aigles 2
FUMEAUX Grégoire 2D 2 Compound Hommes 573
RUDAZ Kenny 1D 2 Compound Hommes 572
GALDO Nathalie 2C 2 Compound Dames 558

17032 BS Grasburg
CHERVET Patrick 2A 1 Compound Hommes 562
MARTIN Roland 3A 1 Compound Master Hommes 560
FLÜHMANN Hans 1A 1 Compound Master Hommes 552

1674
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3 C.A.Lausanne 2
PRUDENTE Sandra 17B 1 Compound Master Dames 557
TURRIAN Marcel 3A 2 Compound Master Hommes 554 20 34
NOVELLO Gianni 1C 2 Compound Master Hommes 554 17 40

16654 C.A. de la Tour Sion 2
VALLARO Giovanni 1A 2 Compound Master Hommes 549
PICHONNAZ Éric 1C 3 Compound Hommes 543
VALLARO Andrea 2A 2 Compound Cadet Hommes 540

1632

Longbow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BSV Rotten 2
SCHMIDT Markus 9B 2 Longbow Hommes 469
EYER Nathalie 10B 2 Longbow Dames 306
LUPANDINA Anna 12B 1 Longbow Dames 294

1069

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A.Lausanne 3
BAUDIN Jefferson 6C 1 Recurve Junior Hommes 559
COOKE Innes 7B 1 Recurve Cadet Hommes 553
DEINEKO Iliana 5C 1 Recurve Dames 547

16592 BV Bern
RUFER Thomas 4B 1 Recurve Hommes 566
KAUFMANN Simon 7A 1 Recurve Hommes 545
GUTJAHR Joe 5B 1 Recurve Master Hommes 513

16243 C.A.Vevey-La Tour
SCHOBINGER Céline 7C 1 Recurve Dames 561
HERRERO Noelia 4A 2 Recurve Dames 536
GRANGER Leeloo 5D 1 Recurve Cadet Dames 511

16084 C.A. de la Tour Sion 3
PAPILLOUD Nathan 3B 3 Recurve Cadet Hommes 535 19 22
DELGADO Thimothé 3C 3 Recurve Hommes 507
LORETAN Maël 3B 2 Recurve Hommes 503

15455 T.A.Neuchâtel
GARAVALDI Avio 4C 3 Recurve Master Hommes 519
GEISSBERGER René 6D 3 Recurve Master Hommes 510
FILLER Wolfgang 8D 1 Recurve Master Hommes 497

15266 A.C.Collombey 1
CAMPANA Nicolas 4A 3 Recurve Hommes 536
CLERC CAPT Natacha 9C 3 Recurve Dames 487
FRACHEBOUD Thierry 4A 1 Recurve Junior Hommes 483

1506

18eme Indoor du Valais - Classement définitif Page  9



7 TACA Chandolin (Valais)
ROSSI Laurent 12D 3 Recurve Hommes 481
KUMMER Nils 10D 3 Recurve Junior Hommes 442
EPINEY Dany 11D 3 Recurve Cadet Hommes 418

1341

Nombre %
Barebow 26 15.4 %
Bowhunter 20 11.8 %
Compound 29 17.2 %
Longbow 11 6.5 %
Recurve 60 35.5 %
Visiteur 23 13.6 %
TOTAL 169

Arbitres : M. Thierry-Jean Maillard - M. Paroz - M. Burnier - M. Baudin

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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